

BMJ Ejendomme ApS
Søndergade 23, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 07 13 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Tine Bordorff Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMJ Ejendomme ApS
Søndergade 23
Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 41 07 13 70
Stiftet: 8. januar 2020
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Tine Bordorff Sørensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, udvikle, eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.474 kr. mod 59.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.708 kr. mod 29.473 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.474	59.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.349	-7.524
Driftsresultat	-3.875	51.565
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.512	-11.532
Resultat før skat	-74.387	40.033
Skat af årets resultat	13.679	-10.560
Årets resultat	-60.708	29.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.473
Disponeret fra overført resultat	-60.708	0
Disponeret i alt	-60.708	29.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.810.523	959.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.810.523</u>	<u>959.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.810.523</u>	<u>959.097</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.804</u>	<u>7.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.804</u>	<u>7.412</u>
Aktiver i alt	<u>1.827.327</u>	<u>966.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	156.000	0
Overført resultat	-29.685	31.023
Egenkapital i alt	<u>166.315</u>	<u>71.023</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.321	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.321</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	359.767	0
Deposita	21.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.767</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	12.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.014.465	795.634
Selskabsskat	0	10.560
Anden gæld	192.769	76.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.924</u>	<u>895.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.691</u>	<u>895.486</u>
Passiver i alt	<u>1.827.327</u>	<u>966.509</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.550	41.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	29.473	29.473
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	31.023	71.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-60.708	-60.708
Årets opskrivning	0	156.000	0	156.000
	40.000	156.000	-29.685	166.315

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.512</u>	<u>11.532</u>
	<u>70.512</u>	<u>11.532</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for lån hos Kreditinstitutter t.kr. 394 er stillet sikkerhed i ejendomme, hvis værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 860.
